２０２２年９月９日

各位

「じゅうろく プロムナードコンサート２０２２」の開催について

株式会社十六フィナンシャルグループ（代表取締役社長 池田 直樹）は、株式会社十六

銀行（頭取 石黒 明秀）とともに、社会貢献活動の一環として地域のみなさまに芸術・

文化に親しんでいただくことを目的に、「じゅうろく プロムナードコンサート２０２２」

を開催いたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

今回の公演では、指揮者に若手の有望株である太田 弦 氏、ソリストに世界の主要な

オーケストラと共演経験のある国際派ヴァイオリニストの竹澤 恭子 氏をお迎えし、

５０年余りの歴史を誇る東海地区を代表するオーケストラ、名古屋フィルハーモニー交響

楽団との共演をお楽しみいただきます。

【応募要項】

応募人数 ４００組８００名さまをペアでご招待いたします。

応募方法

以下のいずれかでお申込みください。

Ａ）十六銀行ホームページの応募フォームより、必要事項をご入力くだ

さい。

Ｂ）郵便はがきに下記をご記入のうえ、お送りください。

表面：〒５００－８５１６

十六銀行「プロムナードコンサート」事務局

裏面：①郵便番号、②住所、③氏名、④年齢、⑤電話番号、

⑥当コンサートを何でお知りになりましたか

応募期間 ２０２２年９月１２日（月）～１０月１０日（月）※当日消印有効

当選発表
抽選の結果は、当選はがきの発送をもって発表とかえさせていただきま

す（１０月下旬～１１月上旬予定）。

ご 注 意

 就学前のお子さまのご同伴はご遠慮ください。

 一部、関係者席、招待席がございますので、あらかじめご了承くだ

さい。

 お申込みにていただきました個人情報は、当コンサート実施以外の

目的で利用することはございません。

 新型コロナウイルス感染症対策による収容人数の制限により、ご招

待者数が変更となる場合がございます。

お問い合わせ

十六銀行「プロムナードコンサート」事務局

ＴＥＬ：０８０－７３２９－５３７４

受付時間：月～金（祝日を除く）９：００～１７：００

以 上

【本件ご照会先：グループ企画統括部（広報担当） ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】